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Ohrasaaren perusparannukseen on talousarviossa esitetty vuodelle 
2026 määräraha 200 000 euroa. Vuodelta 2025 jäi toteuttamatta 
laavun ja maisemalaiturin rakentaminen korkeiden tarjoushintojen 
vuoksi. 

 
Ohrasaareen on esitetty saunan laajennus sekä saunan 
läheisyyteen rakennettava esteetön wc-rakennus. Tarkoituksena on 
toteuttaa saunan laajennus ja kunnostus sekä esteetön wc, mikäli 
hankkeelle saadaan erillinen Leader-rahoitus. Avustusta ei 
kuitenkaan ehditä saada vielä tälle vuodelle. 

 
Alueen kehittämiseen kuuluu myös frisbeegolfradan kunnostaminen 
ja laajentaminen, mutta nämä toimenpiteet on tarkoitus toteuttaa 
myöhempänä ajankohtana. Lisäksi tulevaisuudessa on tavoitteena 
rakentaa seikkailupuisto pulkkamäki-alueen viereen. Hankkeen 
käynnistäminen edellyttää ulkopuolisen rahoituksen saamista. 

 
Vuonna 2026 on tarkoitus toteuttaa laavun ja grillipaikan 
rakentaminen jo laadittujen suunnitelmien mukaisesti. Hanke 
toteutettaisiin kunnan projektinjohtourakkana, jossa tekninen toimi 
johtaisi hanketta ja eri osa-alueet kilpailutettaisiin erikseen. Tällä 
pyritään pitämään hankkeen kustannukset kohtuullisina. 

 
Lisäksi kunnostetaan saunan piha-alue sekä rakennetaan 
yleissuunnitelmassa esitetty esteetön kulkureitti saunan laiturille. 
Maisemalaiturin rakentamisesta päätetään erikseen myöhemmin, 
mikäli siihen löydetään kustannuksia säästävä toteutusratkaisu. 

 
Hanke parantaa Ohrasaaren virkistysalueen käyttömahdollisuuksia 
ja lisää alueen saavutettavuutta. Esteetön kulkureitti mahdollistaa 
alueen paremman käytön myös liikuntarajoitteisille. Laavu ja 
grillipaikka tukevat alueen virkistyskäyttöä ja matkailua. Hanke 
toteutetaan vuoden 2026 talousarviossa esitetystä 200 000 euron 
määrärahasta. Toteutuneille kustannuksille esitetään määräraha 
lisätalousarviossa, koska vuoden 2026 talousarviosta on valitettu. 
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Päätösehdotus  
 

Toimintaympäristövaliokunta päättää, että Ohrasaareen rakennetaan 
vuonna 2026 laavu ja sen välittömään läheisyyteen erillinen 
grillipaikka. Lisäksi kunnostetaan saunan piha-alue ja rakennetaan 
esteetön kulkureitti saunan laiturille. Toimintaympäristövaliokunta 



valtuuttaa teknisen toimen toteuttamaan hankkeen 
projektinjohtourakkana. 
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